
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/721/

Código da publicação: 721

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 07:06:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo/Ano: 68/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 17.327,33
Objeto:
Aquisição e instalação de portinholas para fechamento de bancadas de concreto com portas e
prateleiras, em material de alumínio, nas unidades da EMEI Raio de Luz e na Extensão da EMEI
Raio de Luz Bairro Esperança.
Resumo:
Aquisição e instalação de portinholas para fechamento de bancadas de concreto com portas e
prateleiras, em material de alumínio, nas unidades da EMEI Raio de Luz e na Extensão da EMEI
Raio de Luz Bairro Esperança.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Baixar

27/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/721/paquisicao-e-instalacao-de-portinholas-para-fechamento-de-bancadas-de-concreto-com-portas-e-prateleiras-em-material-de-aluminio-nas-unidades-da-emei-raio-de-luz-e-na-extensao-da-emei-raio-de-luz-bairro-esperancap/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7a414215081fb774255a7c14a07ff40.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7a3a4225e5ab3f2a29690bf52822255.docx

